извършване на дейност като дружество със специална инвестиционна цел. Акциите 
му са регистрирани на Българска фондова борса – София АД. Борсовият код на 
емисията акции на Дружеството е CAPM. ISIN кодът е BG1100121059. 

Към 31 декември 2025 г. Дружеството е с регистриран капитал от 1 758 296 (един 
милион седемстотин петдесет и осем хиляди двеста деветдесет и шест) лева, 
разпределен в 1 758 296 броя обикновени безналични акции с право на глас и с 
номинална стойност 1 (един) лев всяка една. Към 31 декември 2025 г. премийният 
резерв от емисия на акции е 60 277 хил. лв. 

Основните акционери на Кепитъл Мениджмънт АДСИЦ към 31 декември 2025 г.

[...]

Парични средства в банки и в брой в:   

- български лева 38 9 

Пари и парични еквиваленти 38 9 

Дружеството няма блокирани пари и парични еквиваленти. 

11. Собствен капитал 

11.1. Акционерен капитал 

Акционерният капитал на Дружеството е в размер до 1 758 296 лева (един милион 
седемстотин петдесет и осем хиляди двеста деветдесет и шест), състоящ се от 
1 758 296 броя обикновени безналични акции, с номинална стойност в размер на 1 
(един) лв. за акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и 
ликвидационен дял и представляват един глас от Общото събрание на акционерите 
на Дружеството. 

Списъкът на основните акционери на дружеството, притежаващи 5% и над 5%, е